СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 27.05.2013 года № 199
с. Малые Алабухи 1-е

О внесении изменений в Порядок
формирования, обеспечения,
размещения, исполнения и контроля
за исполнением муниципального заказа

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", на основании протеста прокуратуры Грибановского района от 23.04.2013 г. № 2-1-2013/232, Совет народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района.
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1.Внести в Порядок формирования, обеспечения, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа, утвержденный решением Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района от 17.04.2012 года № 143 «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа» следующие изменения:
1.1. В абзаце 3 п.п. 2.4.2 п. 2.4. Порядка, являющегося приложением к Решению, слова «жалоба на, те же действия принята судом к рассмотрению» исключить;
1.2. П. 4.4. Порядка изложить в следующей редакции: «4.4. Официальным сайтом Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения заказчиком информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг является www.zakupki.gov.ru.»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Л.И. Польникова